GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 006

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final do Edital nº 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo
de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da
Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 05 de março de
2021, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

ALTA FLORESTA/MT, 12 de abril de 2021.

_______________________________________

VINICIUS AUGUSTO MORAIS

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2021/1
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Agricultura Orgânica
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELISAMARA CALDEIRA DO NASCIMENTO 132.40 Aprovado
2 LíSSIA LETíCIA DE PAIVA OLIVEIRA 131.00 Classificado
3 WAGNER GERVAZIO 0.00 Eliminado
4 RAFAEL NOETZOLD 0.00 Eliminado
5 PAULO RICARDO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
6 STEFANY LORRAYNY LIMA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Agronomia - Floricultura e Paisagismo
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 146.75 Aprovado
2 EVERTON MARTINS ARRUDA 140.80 Classificado
3 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 126.80 Classificado
4 CRISTIANI SANTOS BERNINI 0.00 Eliminado
5 ALAN CARLOS ALVES DE SOUZA 0.00 Eliminado
6 ROQUE DE CARVALHO DIAS 0.00 Eliminado
7 MAYLLA MUNIZ SPREY 0.00 Eliminado

Bacharelado em Agronomia - Tecnologia de Aplicação de Defensivos Agrícola
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO CARLOS BUCHELT 132.50 Aprovado
2 ADRIANO MALTEZO DA ROCHA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito Eleitoral
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 131.60 Aprovado
2 EDILEUZA VALERIANA DE FARIAS VENTURIN 130.40 Classificado
3 ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES 0.00 Eliminado
4 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 0.00 Eliminado
5 LIBERIO UIAGUMEAREU 0.00 Eliminado
6 IZABELLE EPIFANIO 0.00 Eliminado
7 ITAMARA LOPES GONçALVES 0.00 Eliminado
8 RAFAEL RODRIGUES SOARES 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito Penal V – Legislação Penal Extravagante
Ordem Nome Pontos Situação

1 FERNANDO VECHI 133.65 Aprovado
2 VíVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZáRIO 120.40 Classificado
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 0.00 Eliminado
4 FELIPE MICHELIN FORTES 0.00 Eliminado
5 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

6 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS 0.00 Eliminado
Bacharelado em Direito - Direito Previdenciário
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLOS EDUARDO DE MORAES E SILVA 0.00 Eliminado
2 ROSANA GOMES DA ROSA 0.00 Eliminado
3 LUCINALDA CARNEIRO LIMA 0.00 Eliminado
4 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINA MARTINS 0.00 Eliminado
2 MARCELO BARBOSA DE FREITAS 0.00 Eliminado
3 JOAO PAULO ALVES LACERDA 0.00 Eliminado
4 ALEXANDRE LIMA SIQUEIRA 0.00 Eliminado
5 VANESSA SIQUEIRA MELO 0.00 Eliminado
6 LAUDICÉIA FAGUNDES TEIXEIRA 0.00 Eliminado
7 NEILOR RIBAS NOETZOLD 0.00 Eliminado
8 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 0.00 Eliminado
9 CRESLAINE MACIEL PEGO 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica I
Ordem Nome Pontos Situação

1 THAIS IANNAZZO FERRETTI 0.00 Eliminado
2 NAIARA DE OLIVEIRA BASíLIO LOPES 0.00 Eliminado
3 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 0.00 Eliminado
4 CAMILA PINA BRITO 0.00 Eliminado
5 MARCELO ANTUNES SANTOS 0.00 Eliminado
6 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA HORITA 0.00 Eliminado
7 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica II - Civil
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA CAROLINA MORAES ABOIN MENEQUELLI 135.50 Aprovado
2 LUIZ GUSTAVO CARATTI DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado